АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 .02 .2022                                                                                                        №04 -п

с. Екатеринославка
        О внесении изменений  и дополнений в постановление №36 -п от 20.12.2021 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии с пунктом 10 Общих требований утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569, Администрация муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

  постановляет:

1. Внести изменения и дополнения постановления от 20.12.2021 №36-п «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
- пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

 «порядок ведения и внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет» согласно приложению №2

- пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«утвердить предлагаемый Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Екатеринославского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению 3»
          2. Постановление вступает в силу после официального обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.
Глава  администрации                                                                                  А.Г. Сулимов
Разослано: администрации района, прокуратура, дело.

   приложение

 к постановлению Администрации
                            Екатеринославского    сельсовета
          от  21 .02.2022 №04-п
Порядок ведения и
внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
 (далее – Порядок)

   1. Настоящий  Порядок разработан в соответствии с пунктом 10 Общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021года № 1569 и определяет порядок ведения и внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Екатеринославский сельсовет.
   2. В случае внесения изменений в нормативные правовые акты Российской Федерации, Оренбургской области, Тюльганского района,  в части изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования Екатеринославский сельсовет, а также принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов в перечень главных администраторов доходов бюджета   муниципального образования Екатеринославский сельсовет, закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет,  администрация Екатеринославского сельсовета не позднее 30 календарных дней со дня внесения изменений разрабатывает проект постановления администрации о внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Екатеринославский сельсовет.